Ampliação E Reforma De
Unidades Escolares;

12.361.0403.1021.0000 - Construção, Ampliação E Reforma Das
Unidades Escolares.

Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa
Jurídica;

4.4.90.51.00.00- Obras e Instalações.

VALOR: R$ 244.772,53 (duzentos e quarenta e quatro mil,
setecentos e setenta e dois reais e cinqüenta e três centavos).
BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação
na modalidade adesão a Ata de Registro de Preço n® 002/2022,
referente ao Pregão Presencial n® 044/2021/SRP e Ata de